
XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

-----------------------------
Třída ČZ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------- 

      1.   7 HERINK     OND ŘEJ      89 Č.KRUMLOV                   ČZ 400    42 45    87
      2. 148 KUBÍK      MARTIN      77 DA ŇKOVICE                   ČZ 125    40 42    82
      3. 301 SÝBEK      MICHAL      77 AV RACING BL ATNÁ            ČZ 380    38 38    76
      4.   2 TEET       VARE           ESTONSKO                    ČZ 380    34 40    74
      5.  96 HOŠEK      STANISLAV   84 ČESTICE                     ČZ 250    35 36    71
      6.  71 MACHALICKÝ PAVEL       80 KUTNÁ HORA                  ČZ 380    32 35    67
      7.  51 JANOUŠEK   MICHAL      88 BYSTRÉ                      ČZ 250    31 34    65
      8.  22 KOVÁ Ř      JOSEF       88 BOROVNICE                   ČZ 250    30 32    62
      9. 212 SEKYRKA    RADEK       94 ŠTÁHLAVY                    ČZ 250    27 30    57
     10.  33 ŠKUDRNA    JAROSLAV    86 KASEJOVICE                  ČZ 380    28 29    57
     11.   4 DLOUHÝ     RADEK       71 TÝN nad VLTA VOU             ČZ 125    29 28    57
     12.  59 ROTA       ZDEN ĚK      65 T ŘEMOŠNÁ                    ČZ 250    23 31    54
     13.  20 LÜHKER     ENN            ESTONSKO                    ČZ 380    36 17    53
     14. 157 DUCHEK     LUBOŠ       71 KLATOVY                     ČZ 250    24 27    51
     15.  50 VADLEJCH   ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE         ČZ 380    25 26    51
     16. 201 SLANEC     PAVEL       67 PLZE Ň                       ČZ 380    26 25    51
     17. 142 ŘÍHA       DAVID       77 HOLICE                      ČZ        45  0    45
     18. 710 ZAMOLDYNOV ANDREI      74 VOLHOV                      ČZ 380    10 33    43
     19.  97 SIDOROV    VIKTOR      75 RUSKO                       ČZ 250    19 24    43
     20.  41 HUML       JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA             ČZ 500    21 21    42
     21.  43 SEKÁ Č      RADIM       79 ZBOROVICE                   ČZ 250    18 22    40
     22.   9 AUZENBERGS ERIKS          LATVIA                      ČZ 380    20 19    39
     23.  37 PECHA Č     KAREL       76 OB ČOV                       ČZ 380    16 20    36
     24.  12 HRONEK     JAN         87 ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 380    33  0    33
     25. 144 PLECITÝ    PETR        72 PODLUHY                     ČZ 380    15 18    33
     26. 156 MEGVINET   VLADIMÍR    64 PRAHA 9                     ČZ 380    17 12    29
     27. 228 KOVÁ Č      STANISLAV   74 DOBROVÍZ                    ČZ 380    14 15    29
     28.  14 ŘÍZEK      PETR        72 ROKYCANY                    ČZ 250    12 16    28
     29.  64 KREJ ČÍ     JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  ČZ 250     4 23    27
     30. 181 BO ČEK      LUKÁŠ       88 KLADNO                      ČZ 125    11 13    24
     31.  95 ARSENIY    SIDOROV     80 RUSKO                       ČZ 380    13 10    23
     32. 120 HÁNA       MICHAL      72 NOVÁ BYST ŘICE               ČZ 380    22  0    22
     33. 138 BÁRTA      PAVEL       83 KLADNO                      ČZ 380     7 14    21
     34. 173 HAVELKA    MILAN       73 PLANÁ nad LU ŽNICÍ           ČZ 380     6 11    17
     35.  75 BEER       VÍT ĚZSLAV   75 AMK HABEŠ/SLANÝ             ČZ 250     5  9    14
     36. 210 NOVÁK      JI ŘÍ        62                                        9  0     9
     37.  54 BEJDA      PAVEL       68 JAROŠOV n.NE ŽÁRKOU          ČZ 500     8  0     8
     38.  55 MAZÁNIK    RASTISLAV   73 TREN ČÍN                     ČZ 380     3  0     3
     39. 447 DIEMINGER  HERBERT        RAKOUSKO                    PUCH 360   2  0     2
     40. 145 RYBÁK      MARTIN      72 MKK Č. KRUMLOV              ČZ 380     1  0     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113
sfw@px2002 / 28.9.2013  * 15:09:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * CZ ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

---------------------------------
Třída ČZ 50+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 153 PAGÁ ČIK     50 VIKTOR      55 TREN ČÍN/SLOVENSKO           ČZ 250    42 45    87

      2.  65 HÁJEK       50 MIROSLAV    56 TMÁ Ň                        ČZ 380    45 40    85

      3. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   55 KOSTELEC  n. Č.LESY           ČZ 380    40 42    82

      4.  81 IRMIŠ sen.  50 FRANTIŠEK   60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV   ČZ 380    38 38    76

      5. 121 STEINER     50 JI ŘÍ        58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO TÝNA  ČZ 380    34 36    70

      6.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       57 BEZDRUŽI CE                  ČZ 380    36 34    70

      7.  11 KOLESA      50 IVAN        60 BAVOROV                     ČZ 250    35 35    70

      8. 210 NOVÁK       50 JI ŘÍ        62 DA ČICE                      ČZ 380    32 33    65

      9. 151 GOGOLA      50 MIROSLAV    62 TRNAVA/S LOVENSKO            ČZ 500    33 32    65

     10.  61 KAŠŠE       50 PETR        54 DV ŮR KRÁLOVÉ                ČZ 250    30 31    61

     11.  90 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 250    31 30    61

     12. 520 PR ŮŠA       50 PAVEL       63 ROKYCANY                    ČZ 350    28 29    57

     13.  93 KESEG       50 JI ŘÍ        58 TLU ČNÁ                      ČZ 380    29 28    57

     14. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         55 LOM                         ČZ 380    25 27    52

     15.   1 ČERNÝ       50 VÁCLAV      59 STRAKONICE                  ČZ 500    27 25    52

     16. 990 BLAHO       50 JÁN         54 BRATISLA VA/SLOVENSKO        ČZ 250    26 26    52

     17.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                     ČZ 250    24 22    46

     18.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      54 AMK ZALÁ NY/ZALÁNY           ČZ 250    23 23    46

     19. 100 CELBA       50 MIROSLAV    56 KUTNÁ HO RA                  ČZ 250    21 24    45

     20. 161 BO ČEK       50 MILAN       61 KLADNO                      JAWA 250  22 21    43

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

---------------------------------
Třída ČZ 60+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 140 SKOK      60 JAN         46 HÝSKOV                      ČZ 380    45 45    90

      2.  13 CHUNT     60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVI NY                ČZ 380    42 42    84

      3.  73 FI ŘT      60 FRANTIŠEK   53 ZDUCHOVICE                  ČZ 380    38 40    78

      4.  38 HOLUB     60 MILOSLAV    53 HROMNICE u  T ŘEMOŠNÉ         ČZ 400    40 38    78

      5.  15 JAKEŠ     60 ZDEN ĚK      51 RUDOLFOV                    ČZ 380    36 36    72

      6.   8 VRCHOTA   60 JAROSLAV    47 T ŘEBOŇ                      ČZ 250    35 35    70

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

----------------------------------------- Start 14: 39:13 
Třída ČZ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.   7 HERINK     OND ŘEJ      89 Č.KRUMLOV                   ČZ 400      5  10:30.898             45

      2. 148 KUBÍK      MARTIN      77 DA ŇKOVICE                   ČZ 125      5  10:35.567    :04.669  42

      3.   2 TEET       VARE           ESTONSKO                    ČZ 380      5  10:42.279    :11.381  40

      4. 301 SÝBEK      MICHAL      77 AV RACING BL ATNÁ            ČZ 380      5  10:42.752    :11.854  38

      5.  96 HOŠEK      STANISLAV   84 ČESTICE                     ČZ 250      5  11:14.797    :43.899  36

      6.  71 MACHALICKÝ PAVEL       80 KUTNÁ HORA                  ČZ 380      5  11:15.320    :44.422  35

      7.  51 JANOUŠEK   MICHAL      88 BYSTRÉ                      ČZ 250      5  11:16.984    :46.086  34

      8. 710 ZAMOLDYNOV ANDREI      74 VOLHOV                      ČZ 380      5  11:31.014  01:00.116  33

      9.  22 KOVÁ Ř      JOSEF       88 BOROVNICE                   ČZ 250      5  11:34.249  01:03.351  32

     10.  59 ROTA       ZDEN ĚK      65 T ŘEMOŠNÁ                    ČZ 250      5  11:36.377  01:05.479  31

     11. 212 SEKYRKA    RADEK       94 ŠTÁHLAVY                    ČZ 250      5  11:47.203  01:16.305  30

     12.  33 ŠKUDRNA    JAROSLAV    86 KASEJOVICE                  ČZ 380      5  11:47.628  01:16.730  29

     13.   4 DLOUHÝ     RADEK       71 TÝN nad VLTA VOU             ČZ 125      5  11:48.115  01:17.217  28

     14. 157 DUCHEK     LUBOŠ       71 KLATOVY                     ČZ 250      5  11:50.018  01:19.120  27

     15.  50 VADLEJCH   ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE         ČZ 380      5  11:58.323  01:27.425  26

     16. 201 SLANEC     PAVEL       67 PLZE Ň                       ČZ 380      5  12:01.008  01:30.110  25

     17.  97 SIDOROV    VIKTOR      75 RUSKO                       ČZ 250      5  12:04.806  01:33.908  24

     18.  64 KREJ ČÍ     JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY  ČZ 250      5  12:06.547  01:35.649  23

     19.  43 SEKÁ Č      RADIM       79 ZBOROVICE                   ČZ 250      5  12:08.340  01:37.442  22

     20.  41 HUML       JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA             ČZ 500      5  12:21.972  01:51.074  21

     21.  37 PECHA Č     KAREL       76 OB ČOV                       ČZ 380      5  12:24.818  01:53.920  20

     22.   9 AUZENBERGS ERIKS          LATVIA                      ČZ 380      5  12:25.802  01:54.904  19

     23. 144 PLECITÝ    PETR        72 PODLUHY                     ČZ 380      5  13:00.025  02:29.127  18

     24.  20 LÜHKER     ENN            ESTONSKO                    ČZ 380      4  09:37.272   -1  LAP   17

     25.  14 ŘÍZEK      PETR        72 ROKYCANY                    ČZ 250      4  10:29.163   -1  LAP   16

     26. 228 KOVÁ Č      STANISLAV   74 DOBROVÍZ                    ČZ 380      4  10:32.537   -1  LAP   15

     27. 138 BÁRTA      PAVEL       83 KLADNO                      ČZ 380      4  10:57.823   -1  LAP   14

     28. 181 BO ČEK      LUKÁŠ       88 KLADNO                      ČZ 125      4  11:08.572   -1  LAP   13

     29. 156 MEGVINET   VLADIMÍR    64 PRAHA 9                     ČZ 380      4  11:35.278   -1  LAP   12

     30. 173 HAVELKA    MILAN       73 PLANÁ nad LU ŽNICÍ           ČZ 380      4  12:32.560   -1  LAP   11

     31.  95 ARSENIY    SIDOROV     80 RUSKO                       ČZ 380      4  13:18.835   -1  LAP   10

     32.  75 BEER       VÍT ĚZSLAV   75 AMK HABEŠ/SLANÝ             ČZ 250      4  13:42.951   -1  LAP    9

  Nestartovali:
          12 HRONEK     JAN         87 ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 380    

          29 BERKA      LUKÁŠ       77 CHLÍSTOV                    ČZ 250    

          54 BEJDA      PAVEL       68 JAROŠOV n.NE ŽÁRKOU          ČZ 500    

          55 MAZÁNIK    RASTISLAV   73 TREN ČÍN                     ČZ 380    

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113
sfw@px2002 / 28.9.2013  * 15:09:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * CZ ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

----------------------------------------- Start 14: 39:13 
Třída ČZ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------- str. 2

         120 HÁNA       MICHAL      72 NOVÁ BYST ŘICE               ČZ 380    

         142 ŘÍHA       DAVID       77 HOLICE                      ČZ        

         145 RYBÁK      MARTIN      72 MKK Č. KRUMLOV              ČZ 380    

         210 NOVÁK      JI ŘÍ        62                                       

         447 DIEMINGER  HERBERT        RAKOUSKO                    PUCH 360  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  7  ... 45,649 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:04.701 st. č.:  7  v kole  4  rychlost:  46,190 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113
sfw@px2002 / 28.9.2013  * 15:09:13 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * CZ ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

--------------------------------------------- Start  14:56:44 
Třída ČZ 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 153 PAGÁ ČIK     50 VIKTOR      55 TREN ČÍN/SLOVENSKO           ČZ 250      5  11:04.476             45

      2. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   55 KOSTELEC  n. Č.LESY           ČZ 380      5  11:10.020    :05.544  42

      3.  65 HÁJEK       50 MIROSLAV    56 TMÁ Ň                        ČZ 380      5  11:10.300    :05.824  40

      4.  81 IRMIŠ sen.  50 FRANTIŠEK   60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV   ČZ 380      5  11:10.851    :06.375  38

      5. 121 STEINER     50 JI ŘÍ        58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO TÝNA  ČZ 380      5  11:30.296    :25.820  36

      6.  11 KOLESA      50 IVAN        60 BAVOROV                     ČZ 250      5  11:35.775    :31.299  35

      7.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       57 BEZDRUŽI CE                  ČZ 380      5  11:36.362    :31.886  34

      8. 210 NOVÁK       50 JI ŘÍ        62 DA ČICE                      ČZ 380      5  11:36.666    :32.190  33

      9. 151 GOGOLA      50 MIROSLAV    62 TRNAVA/S LOVENSKO            ČZ 500      5  11:43.124    :38.648  32

     10.  61 KAŠŠE       50 PETR        54 DV ŮR KRÁLOVÉ                ČZ 250      5  11:54.053    :49.577  31

     11.  90 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 250      5  11:55.309    :50.833  30

     12. 520 PR ŮŠA       50 PAVEL       63 ROKYCANY                    ČZ 350      5  12:10.025  01:05.549  29

     13.  93 KESEG       50 JI ŘÍ        58 TLU ČNÁ                      ČZ 380      5  12:13.437  01:08.961  28

     14. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         55 LOM                         ČZ 380      5  12:25.632  01:21.156  27

     15. 990 BLAHO       50 JÁN         54 BRATISLA VA/SLOVENSKO        ČZ 250      5  12:28.612  01:24.136  26

     16.   1 ČERNÝ       50 VÁCLAV      59 STRAKONICE                  ČZ 500      5  12:29.597  01:25.121  25

     17. 100 CELBA       50 MIROSLAV    56 KUTNÁ HO RA                  ČZ 250      5  13:00.188  01:55.712  24

     18.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      54 AMK ZALÁ NY/ZALÁNY           ČZ 250      5  13:23.576  02:19.100  23

     19.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                     ČZ 250      5  13:30.278  02:25.802  22

     20. 161 BO ČEK       50 MILAN       61 KLADNO                      JAWA 250    4  11:14.657   -1  LAP   21

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  153  ... 43,342 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:10.629 st. č.:  153  v kole  3  rychlost:  44,094 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

--------------------------------------------- Start  14:56:44 
Třída ČZ 60+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 140 SKOK      60 JAN         46 HÝSKOV                      ČZ 380      5  11:52.582             45

      2.  13 CHUNT     60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVI NY                ČZ 380      5  12:19.351    :26.769  42

      3.  73 FI ŘT      60 FRANTIŠEK   53 ZDUCHOVICE                  ČZ 380      5  12:29.242    :36.660  40

      4.  38 HOLUB     60 MILOSLAV    53 HROMNICE u  T ŘEMOŠNÉ         ČZ 400      5  12:30.570    :37.988  38

      5.  15 JAKEŠ     60 ZDEN ĚK      51 RUDOLFOV                    ČZ 380      5  13:49.861  01:57.279  36

      6.   8 VRCHOTA   60 JAROSLAV    47 T ŘEBOŇ                      ČZ 250      0              -5  LAPS  35

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  140  ... 40,416 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:19.215 st. č.:  140  v kole  2  rychlost:  41,375 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

----------------------------------------- Start 11: 55:17 
Třída ČZ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1. 142 ŘÍHA       DAVID       77 HOLICE                        ČZ              5  10:30.501             45
      2.   7 HERINK     OND ŘEJ      89 Č.KRUMLOV                     ČZ 400          5  10:32.547    :02.046  42
      3. 148 KUBÍK      MARTIN      77 DA ŇKOVICE                     ČZ 125          5  10:40.000    :09.499  40
      4. 301 SÝBEK      MICHAL      77 AV RACING BL ATNÁ              ČZ 380          5  10:51.858    :21.357  38
      5.  20 LÜHKER     ENN            ESTONSKO                      ČZ 380          5  11:02.983    :32.482  36
      6.  96 HOŠEK      STANISLAV   84 ČESTICE                       ČZ 250          5  11:07.034    :36.533  35
      7.   2 TEET       VARE           ESTONSKO                      ČZ 380          5  11:08.324    :37.823  34
      8.  12 HRONEK     JAN         87 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 380          5  11:17.097    :46.596  33
      9.  71 MACHALICKÝ PAVEL       80 KUTNÁ HORA                    ČZ 380          5  11:22.061    :51.560  32
     10.  51 JANOUŠEK   MICHAL      88 BYSTRÉ                        ČZ 250          5  11:26.780    :56.279  31
     11.  22 KOVÁ Ř      JOSEF       88 BOROVNICE                     ČZ 250          5  11:37.303  01:06.802  30
     12.   4 DLOUHÝ     RADEK       71 TÝN nad VLTA VOU               ČZ 125          5  11:37.569  01:07.068  29
     13.  33 ŠKUDRNA    JAROSLAV    86 KASEJOVICE                    ČZ 380          5  11:45.130  01:14.629  28
     14. 212 SEKYRKA    RADEK       94 ŠTÁHLAVY                      ČZ 250          5  11:45.749  01:15.248  27
     15. 201 SLANEC     PAVEL       67 PLZE Ň                         ČZ 380          5  11:52.025  01:21.524  26
     16.  50 VADLEJCH   ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE           ČZ 380          5  11:53.013  01:22.512  25
     17. 157 DUCHEK     LUBOŠ       71 KLATOVY                       ČZ 250          5  11:56.404  01:25.903  24
     18.  59 ROTA       ZDEN ĚK      65 T ŘEMOŠNÁ                      ČZ 250          5  12:10.129  01:39.628  23
     19. 120 HÁNA       MICHAL      72 NOVÁ BYST ŘICE                 ČZ 380          5  12:14.042  01:43.541  22
     20.  41 HUML       JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA               ČZ 500          5  12:16.884  01:46.383  21
     21.   9 AUZENBERGS ERIKS          LATVIA                        ČZ 380          5  12:18.437  01:47.936  20
     22.  97 SIDOROV    VIKTOR      75 RUSKO                         ČZ 250          5  12:20.042  01:49.541  19
     23.  43 SEKÁ Č      RADIM       79 ZBOROVICE                     ČZ 250          5  12:33.704  02:03.203  18
     24. 156 MEGVINET   VLADIMÍR    64 PRAHA 9                       ČZ 380          5  12:45.867  02:15.366  17
     25.  37 PECHA Č     KAREL       76 OB ČOV                         ČZ 380          5  12:54.358  02:23.857  16
     26. 144 PLECITÝ    PETR        72 PODLUHY                       ČZ 380          4  10:31.332   -1  LAP   15
     27. 228 KOVÁ Č      STANISLAV   74 DOBROVÍZ                      ČZ 380          4  10:32.252   -1  LAP   14
     28.  95 ARSENIY    SIDOROV     80 RUSKO                         ČZ 380          4  10:34.080   -1  LAP   13
     29.  14 ŘÍZEK      PETR        72 ROKYCANY                      ČZ 250          4  10:34.313   -1  LAP   12
     30. 181 BO ČEK      LUKÁŠ       88 KLADNO                        ČZ 125          4  10:48.128   -1  LAP   11
     31. 710 ZAMOLDYNOV ANDREI      74 VOLHOV                        ČZ 380          4  10:49.342   -1  LAP   10
     32. 210 NOVÁK      JI ŘÍ        62                                               4  10:50.628   -1  LAP    9
     33.  54 BEJDA      PAVEL       68 JAROŠOV n.NE ŽÁRKOU            ČZ 500          4  11:14.526   -1  LAP    8
     34. 138 BÁRTA      PAVEL       83 KLADNO                        ČZ 380          4  11:20.861   -1  LAP    7
     35. 173 HAVELKA    MILAN       73 PLANÁ nad LU ŽNICÍ             ČZ 380          4  12:03.316   -1  LAP    6
     36.  75 BEER       VÍT ĚZSLAV   75 AMK HABEŠ/SLANÝ               ČZ 250          4  13:47.851   -1  LAP    5
     37.  64 KREJ ČÍ     JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY    ČZ 250          3  07:08.362   -2  LAPS   4
     38.  55 MAZÁNIK    RASTISLAV   73 TREN ČÍN                       ČZ 380          2  04:59.228   -3  LAPS   3
     39. 447 DIEMINGER  HERBERT        RAKOUSKO                      PUCH 360        1  02:15.160   -4   LAPS   2
     40. 145 RYBÁK      MARTIN      72 MKK Č. KRUMLOV                ČZ 380          1  03:10.321   -4  LAPS   1

  Nestartovali:
          29 BERKA      LUKÁŠ       77 CHLÍSTOV                      ČZ 250        

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  142  ... 45,678 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.477 st. č.:  142  v kole  3  rychlost:  47,029 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

--------------------------------------------- Start  12:12:54 
Třída ČZ 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  65 HÁJEK       50 MIROSLAV    56 TMÁ Ň                        ČZ 380      5  11:00.114             45

      2. 153 PAGÁ ČIK     50 VIKTOR      55 TREN ČÍN/SLOVENSKO           ČZ 250      5  11:02.487    :02.373  42

      3. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   55 KOSTELEC  n. Č.LESY           ČZ 380      5  11:17.351    :17.237  40

      4.  81 IRMIŠ sen.  50 FRANTIŠEK   60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV   ČZ 380      5  11:24.166    :24.052  38

      5.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       57 BEZDRUŽI CE                  ČZ 380      5  11:25.656    :25.542  36

      6.  11 KOLESA      50 IVAN        60 BAVOROV                     ČZ 250      5  11:26.686    :26.572  35

      7. 121 STEINER     50 JI ŘÍ        58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO TÝNA  ČZ 380      5  11:30.460    :30.346  34

      8. 151 GOGOLA      50 MIROSLAV    62 TRNAVA/S LOVENSKO            ČZ 500      5  11:35.460    :35.346  33

      9. 210 NOVÁK       50 JI ŘÍ        62 DA ČICE                      ČZ 380      5  11:37.020    :36.906  32

     10.  90 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE            ČZ 250      5  11:59.098    :58.984  31

     11.  61 KAŠŠE       50 PETR        54 DV ŮR KRÁLOVÉ                ČZ 250      5  12:00.263  01:00.149  30

     12.  93 KESEG       50 JI ŘÍ        58 TLU ČNÁ                      ČZ 380      5  12:04.948  01:04.834  29

     13. 520 PR ŮŠA       50 PAVEL       63 ROKYCANY                    ČZ 350      5  12:05.868  01:05.754  28

     14.   1 ČERNÝ       50 VÁCLAV      59 STRAKONICE                  ČZ 500      5  12:14.804  01:14.690  27

     15. 990 BLAHO       50 JÁN         54 BRATISLA VA/SLOVENSKO        ČZ 250      5  12:31.784  01:31.670  26

     16. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN         55 LOM                         ČZ 380      5  12:37.581  01:37.467  25

     17.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                     ČZ 250      5  13:07.588  02:07.474  24

     18.  21 BRAUN       50 VÁCLAV      54 AMK ZALÁ NY/ZALÁNY           ČZ 250      5  13:20.165  02:20.051  23

     19. 161 BO ČEK       50 MILAN       61 KLADNO                      JAWA 250    4  11:18.169   -1  LAP   22

     20. 100 CELBA       50 MIROSLAV    56 KUTNÁ HO RA                  ČZ 250      4  11:23.307   -1  LAP   21

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  65  ... 43,629 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:10.538 st. č.:  153  v kole  5  rychlost:  44,125 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

--------------------------------------------- Start  12:12:54 
Třída ČZ 60+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 140 SKOK      60 JAN         46 HÝSKOV                      ČZ 380      5  11:34.512             45

      2.  13 CHUNT     60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVI NY                ČZ 380      5  11:59.585    :25.073  42

      3.  38 HOLUB     60 MILOSLAV    53 HROMNICE u  T ŘEMOŠNÉ         ČZ 400      5  12:26.600    :52.088  40

      4.  73 FI ŘT      60 FRANTIŠEK   53 ZDUCHOVICE                  ČZ 380      5  12:27.283    :52.771  38

      5.  15 JAKEŠ     60 ZDEN ĚK      51 RUDOLFOV                    ČZ 380      5  13:03.915  01:29.403  36

      6.   8 VRCHOTA   60 JAROSLAV    47 T ŘEBOŇ                      ČZ 250      1  02:35.731   -4  LAPS  35

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  140  ... 41,468 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:16.880 st. č.:  140  v kole  2  rychlost:  42,081 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113



Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

-------------------------------------------
*** POSTAVENÍ NA STARTU ***  - ČZ absolutn ě

------------------------------------------- 

      1.  15 JAKEŠ     60   ZDEN ĚK          3 51 RUDOLFOV                        ČZ 380         

      2.  65 HÁJEK       50 MIROSLAV        2 56 TM ÁŇ                            ČZ 380         

      3. 140 SKOK      60   JAN             3 46 HÝ SKOV                          ČZ 380         

      4.  11 KOLESA      50 IVAN            2 60 BA VOROV                         ČZ 250         

      5. 210 NOVÁK       50 JI ŘÍ            2 62 DA ČICE                          ČZ 380         

      6.  16 BLAŠKO      50 PAVEL           2 57 BE ZDRUŽICE                      ČZ 380         

      7. 121 STEINER     50 JI ŘÍ            2 58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO TÝNA      ČZ 380         

      8.  93 KESEG       50 JI ŘÍ            2 58 TLU ČNÁ                          ČZ 380         

      9. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL       2 55 KO STELEC n. Č.LESY               ČZ 380         

     10. 520 PR ŮŠA       50 PAVEL           2 63 ROKYCANY                        ČZ 350         

     11.  61 KAŠŠE       50 PETR            2 54 DV ŮR KRÁLOVÉ                    ČZ 250         

     12.  90 FYRBACH     50 PETR            2 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250         

     13.  73 FI ŘT      60   FRANTIŠEK       3 53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380         

     14.   8 VRCHOTA   60   JAROSLAV        3 47 T ŘEBOŇ                          ČZ 250         

     15.  81 IRMIŠ sen.  50 FRANTIŠEK       2 60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV       ČZ 380         

     16.  13 CHUNT     60   VÁCLAV          3 51 TR HOVÉ SVINY                    ČZ 380         

     17. 990 BLAHO       50 JÁN             2 54 BR ATISLAVA/SLOVENSKO            ČZ 250         

     18.  38 HOLUB     60   MILOSLAV        3 53 HR OMNICE u T ŘEMOŠNÉ             ČZ 400         

     19.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR        2 59 CEHNICE                         ČZ 250         

     20.  21 BRAUN       50 VÁCLAV          2 54 AM K ZALÁNY/ZALÁNY               ČZ 250         

     21. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN             2 55 LOM                             ČZ 380         

     22. 100 CELBA       50 MIROSLAV        2 56 KU TNÁ HORA                      ČZ 250         

     23. 161 BO ČEK       50 MILAN           2 61 KLADNO                          JAWA 250       

     24. 151 GOGOLA   50    MIROSLAV        2 62 TR NAVA/SLOVENSKO                ČZ 500         

     25. 114 OOSTRA         OOST            1    BE LGIE                          JAWA           

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

---------------------------------
*** POSTAVENÍ NA STARTU ***  - ČZ
--------------------------------- 

      1.   7 HERINK         OND ŘEJ          89 Č.KRUMLOV                       ČZ 400         

      2.   2 TEET           VARE               ESTO NSKO                        ČZ 380         

      3. 142 ŘÍHA           DAVID           77 HOLICE                          ČZ             

      4.  20 LÜHKER         ENN                ESTO NSKO                        ČZ 380         

      5. 148 KUBÍK          MARTIN          77 DA ŇKOVICE                       ČZ 125         

      6. 301 SÝBEK          MICHAL          77 AV R ACING BLATNÁ                ČZ 380         

      7.   4 DLOUHÝ         RADEK           71 TÝN nad VLTAVOU                 ČZ 125         

      8.  59 ROTA           ZDEN ĚK          65 T ŘEMOŠNÁ                        ČZ 250         

      9.  71 MACHALICKÝ     PAVEL           80 KUTN Á HORA                      ČZ 380         

     10. 710 ZAMOLDYNOV     ANDREI          74 VOLH OV                          ČZ 380         

     11.  51 JANOUŠEK       MICHAL          88 BYST RÉ                          ČZ 250         

     12.  96 HOŠEK          STANISLAV       84 ČESTICE                         ČZ 250         

     13. 157 DUCHEK         LUBOŠ           71 KLAT OVY                         ČZ 250         

     14. 447 DIEMINGER      HERBERT            RAKO USKO                        PUCH 360       

     15.  95 ARSENIY        SIDOROV         80 RUSK O                           ČZ 380         

     16. 120 HÁNA           MICHAL          72 NOVÁ  BYSTŘICE                   ČZ 380         

     17.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV        66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTO VINY      ČZ 250         

     18.  33 ŠKUDRNA        JAROSLAV        86 KASE JOVICE                      ČZ 380         

     19.  22 KOVÁ Ř          JOSEF           88 BOROVNICE                       ČZ 250         

     20.  41 HUML           JOSEF           67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 500         

     21.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK          68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380         

     22.  97 SIDOROV        VIKTOR          75 RUSK O                           ČZ 250         

     23. 212 SEKYRKA        RADEK           94 ŠTÁH LAVY                        ČZ 250         

     24. 228 KOVÁ Č          STANISLAV       74 DOBROVÍZ                        ČZ 380         

     25. 144 PLECITÝ        PETR            72 PODL UHY                         ČZ 380         

     26. 201 SLANEC         PAVEL           67 PLZE Ň                           ČZ 380         

     27.   9 AUZENBERGS     ERIKS              LATV IA                          ČZ 380         

     28. 156 MEGVINET       VLADIMÍR        64 PRAH A 9                         ČZ 380         

     29.  37 PECHA Č         KAREL           76 OB ČOV                           ČZ 380         

     30.  14 ŘÍZEK          PETR            72 ROKYCANY                        ČZ 250         

     31. 181 BO ČEK          LUKÁŠ           88 KLADNO                          ČZ 125         

     32. 173 HAVELKA        MILAN           73 PLAN Á nad LUŽNICÍ               ČZ 380         

     33. 138 BÁRTA          PAVEL           83 KLAD NO                          ČZ 380         

     34.  75 BEER           VÍT ĚZSLAV       75 AMK HABEŠ/SLANÝ                 ČZ 250         

     35.  12 HRONEK         JAN             87 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 380         

     36.  43 SEKÁ Č          RADIM           79 ZBOROVICE                       ČZ 250         

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

---------------------------------
*** POSTAVENÍ NA STARTU ***  - ČZ
--------------------------------- str. 2

     37.  55 MAZÁNIK        RASTISLAV       73 TREN ČÍN                         ČZ 380         

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

--------------------------------------------- Start  9:11:43 
Třída ČZ / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.   7 HERINK         OND ŘEJ          89 Č.KRUMLOV                     ČZ 400          3  02:06.555  1              45,514 km/h
      2.   2 TEET           VARE               ESTO NSKO                      ČZ 380          3  02:07.412  3    :00.857   45,208 km/h
      3.  15 JAKEŠ     60   ZDEN ĚK          51 RUDOLFOV                      ČZ 380          3  02:12.856  3    :06.301   43,355 km/h
      4. 142 ŘÍHA           DAVID           77 HOLICE                        ČZ              2  02:13.309  1    :06.754   43,208 km/h
      5.  65 HÁJEK       50 MIROSLAV        56 TMÁ Ň                          ČZ 380          3  02:13.900  1    :07.345   43,017 km/h
      6.  20 LÜHKER         ENN                ESTO NSKO                      ČZ 380          3  02:13.989  3    :07.434   42,989 km/h
      7. 148 KUBÍK          MARTIN          77 DA ŇKOVICE                     ČZ 125          3  02:14.324  2    :07.769   42,881 km/h
      8. 301 SÝBEK          MICHAL          77 AV R ACING BLATNÁ              ČZ 380          3  02:16.503  1    :09.948   42,197 km/h
      9. 140 SKOK      60   JAN             46 HÝSK OV                        ČZ 380          3  02:17.905  1    :11.350   41,768 km/h
     10.   4 DLOUHÝ         RADEK           71 TÝN nad VLTAVOU               ČZ 125          2  02:18.263  2    :11.708   41,660 km/h
     11.  59 ROTA           ZDEN ĚK          65 T ŘEMOŠNÁ                      ČZ 250          3  02:18.317  2    :11.762   41,643 km/h
     12.  71 MACHALICKÝ     PAVEL           80 KUTN Á HORA                    ČZ 380          3  02:19.362  2    :12.807   41,331 km/h
     13. 710 ZAMOLDYNOV     ANDREI          74 VOLH OV                        ČZ 380          3  02:19.679  1    :13.124   41,237 km/h
     14.  51 JANOUŠEK       MICHAL          88 BYST RÉ                        ČZ 250          3  02:20.000  2    :13.445   41,143 km/h
     15.  11 KOLESA      50 IVAN            60 BAVO ROV                       ČZ 250          3  02:20.209  2    :13.654   41,082 km/h
     16.  96 HOŠEK          STANISLAV       84 ČESTICE                       ČZ 250          3  02:20.695  3    :14.140   40,940 km/h
     17. 157 DUCHEK         LUBOŠ           71 KLAT OVY                       ČZ 250          2  02:22.785  1    :16.230   40,340 km/h
     18. 447 DIEMINGER      HERBERT            RAKO USKO                      PUCH 360        3  02:22. 905  2    :16.350   40,307 km/h
     19.  95 ARSENIY        SIDOROV         80 RUSK O                         ČZ 380          3  02:22.948  1    :16.393   40,294 km/h
     20. 120 HÁNA           MICHAL          72 NOVÁ  BYSTŘICE                 ČZ 380          3  02:23.476  3    :16.921   40,146 km/h
     21.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV        66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTO VINY    ČZ 250          3  02:23.772  3    :17.217   40,063 km/h
     22. 210 NOVÁK       50 JI ŘÍ            62 DA ČICE                        ČZ 380          3  02:23.847  3    :17.292   40,043 km/h
     23.  16 BLAŠKO      50 PAVEL           57 BEZD RUŽICE                    ČZ 380          3  02:24.109  2    :17.554   39,970 km/h
     24. 121 STEINER     50 JI ŘÍ            58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO TÝNA    ČZ 380          2  02:24.333  2    :17.778   39,908 km/h
     25.  33 ŠKUDRNA        JAROSLAV        86 KASE JOVICE                    ČZ 380          3  02:25.935  3    :19.380   39,470 km/h
     26.  22 KOVÁ Ř          JOSEF           88 BOROVNICE                     ČZ 250          2  02:26.032  2    :19.477   39,443 km/h
     27.  41 HUML           JOSEF           67 KVA Ň u ZAJE ČOVA               ČZ 500          2  02:26.141  1    :19.586   39,414 km/h
     28.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK          68 HM BETON/DOUBRAVICE           ČZ 380          2  02:26.142  2    :19.587   39,414 km/h
     29.  97 SIDOROV        VIKTOR          75 RUSK O                         ČZ 250          3  02:26.311  2    :19.756   39,368 km/h
     30.  93 KESEG       50 JI ŘÍ            58 TLU ČNÁ                        ČZ 380          3  02:26.562  3    :20.007   39,301 km/h
     31. 212 SEKYRKA        RADEK           94 ŠTÁH LAVY                      ČZ 250          3  02:26.586  2    :20.031   39,294 km/h
     32. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL       55 KOST ELEC n. Č.LESY             ČZ 380          2  02:27.144  1    :20.589   39,145 km/h
     33. 520 PR ŮŠA       50 PAVEL           63 ROKYCANY                      ČZ 350          2  02:28.111  2    :21.556   38,890 km/h
     34.  61 KAŠŠE       50 PETR            54 DV ŮR KRÁLOVÉ                  ČZ 250          2  02:28.576  2    :22.021   38,768 km/h
     35.  90 FYRBACH     50 PETR            63 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 250          2  02:29.125  2    :22.570   38,625 km/h
     36. 228 KOVÁ Č          STANISLAV       74 DOBROVÍZ                      ČZ 380          2  02:29.423  2    :22.868   38,548 km/h
     37.  73 FI ŘT      60   FRANTIŠEK       53 ZDUCHOVICE                    ČZ 380          3  02:29.426  1    :22.871   38,548 km/h
     38. 144 PLECITÝ        PETR            72 PODL UHY                       ČZ 380          2  02:29.794  2    :23.239   38,453 km/h
     39. 201 SLANEC         PAVEL           67 PLZE Ň                         ČZ 380          1  02:30.045  1    :23.490   38,388 km/h
     40.   9 AUZENBERGS     ERIKS              LATV IA                        ČZ 380          1  02:30.952  1    :24.397   38,158 km/h
     41.   8 VRCHOTA   60   JAROSLAV        47 T ŘEBOŇ                        ČZ 250          2  02:31.041  2    :24.486   38,135 km/h
     42. 156 MEGVINET       VLADIMÍR        64 PRAH A 9                       ČZ 380          2  02:31.586  2    :25.031   37,998 km/h
     43.  81 IRMIŠ sen.  50 FRANTIŠEK       60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV     ČZ 380          2  02:32.642  1    :26.087   37,735 km/h
     44.  13 CHUNT     60   VÁCLAV          51 TRHO VÉ SVINY                  ČZ 380          2  02:33.285  1    :26.730   37,577 km/h
     45. 990 BLAHO       50 JÁN             54 BRAT ISLAVA/SLOVENSKO          ČZ 250          2  02:33.463  2    :26.908   37,533 km/h
     46.  38 HOLUB     60   MILOSLAV        53 HROM NICE u T ŘEMOŠNÉ           ČZ 400          1  02:36.835  1    :30.280   36,726 km/h
     47.  37 PECHA Č         KAREL           76 OB ČOV                         ČZ 380          2  02:37.296  2    :30.741   36,619 km/h
     48.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR        59 CEHNICE                       ČZ 250          2  02:39.527  1    :32.972   36,107 km/h
     49.  21 BRAUN       50 VÁCLAV          54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY             ČZ 250          2  02:40.687  2    :34.132   35,846 km/h
     50. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN             55 LOM                           ČZ 380          2  02:45.752  1    :39.197   34,751 km/h
     51. 100 CELBA     50   MIROSLAV        56 KUTN Á HORA                    ČZ 250          1  02:47.698  1    :41.143   34,347 km/h
     52.  14 ŘÍZEK          PETR            72 ROKYCANY                      ČZ 250          2  02:48.511  2    :41.956   34,182 km/h
     53. 161 BO ČEK       50 MILAN           61 KLADNO                        JAWA 250        1  02:53.730  1    :47.17 5   33,155 km/h
     54. 181 BO ČEK          LUKÁŠ           88 KLADNO                        ČZ 125          2  02:54.997  1    :48.442   32,915 km/h
     55. 173 HAVELKA        MILAN           73 PLAN Á nad LUŽNICÍ             ČZ 380          2  02:55.773  1    :49.218   32,770 km/h
     56. 138 BÁRTA          PAVEL           83 KLAD NO                        ČZ 380          2  02:57.252  1    :50.697   32,496 km/h
     57.  75 BEER           VÍT ĚZSLAV       75 AMK HABEŠ/SLANÝ               ČZ 250          1  03:27.243  1  01:20.688   27,793 km/h
     58.   9 AUZENBERGS     ERIKS              LATV IA                        ČZ 380          0  
     59. 144 PLECITÝ        PETR            72 PODL UHY                       ČZ 380          0  

  Nestartovali:
         151 GOGOLA   50    MIROSLAV        62 TRNA VA/SLOVENSKO              ČZ 500        
          12 HRONEK         JAN             87 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 380        
          43 SEKÁ Č          RADIM           79 ZBOROVICE                     ČZ 250        
          53 PAGÁ ČIK        VIKTOR     50   55 TREN ČÍN/SLOVENSKO             ČZ 250        
          54 BEJDA          PAVEL           68 JARO ŠOV n.NEŽÁRKOU            ČZ 500        
          55 MAZÁNIK        RASTISLAV       73 TREN ČÍN                       ČZ 380        
         114 OOSTRA         OOST               BELG IE                        JAWA          

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v113

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVI.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2013 *                                                           28.9.2013
BĚLČICE                       5.závod seriálu                                   

--------------------------------------------------- ----
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--------------------------------------------------- ---- 

      1.   2 TEET           VARE            1    ES TONSKO                      ČZ 380        
      2.   4 DLOUHÝ         RADEK           1 71 TÝ N nad VLTAVOU               ČZ 125        
      3.   7 HERINK         OND ŘEJ          1 89 Č.KRUMLOV                     ČZ 400        
      4.   9 AUZENBERGS     ERIKS           1    LA TVIA                        ČZ 380        
      5.  12 HRONEK         JAN             1 87 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 380        
      6.  14 ŘÍZEK          PETR            1 72 ROKYCANY                      ČZ 250        
      7.  20 LÜHKER         ENN             1    ES TONSKO                      ČZ 380        
      8.  22 KOVÁ Ř          JOSEF           1 88 BOROVNICE                     ČZ 250        
      9.  29 BERKA          LUKÁŠ           1 77 CH LÍSTOV                      ČZ 250        
     10.  33 ŠKUDRNA        JAROSLAV        1 86 KA SEJOVICE                    ČZ 380        
     11.  37 PECHA Č         KAREL           1 76 OB ČOV                         ČZ 380        
     12.  41 HUML           JOSEF           1 67 KV AŇ u ZAJE ČOVA               ČZ 500        
     13.  43 SEKÁ Č          RADIM           1 79 ZBOROVICE                     ČZ 250        
     14.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK          1 68 HM BETON/DOUBRAVICE           ČZ 380        
     15.  51 JANOUŠEK       MICHAL          1 88 BY STRÉ                        ČZ 250        
     16.  54 BEJDA          PAVEL           1 68 JA ROŠOV n.NEŽÁRKOU            ČZ 500        
     17.  55 MAZÁNIK        RASTISLAV       1 73 TR ENČÍN                       ČZ 380        
     18.  59 ROTA           ZDEN ĚK          1 65 T ŘEMOŠNÁ                      ČZ 250        
     19.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV        1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHO TOVINY    ČZ 250        
     20.  71 MACHALICKÝ     PAVEL           1 80 KU TNÁ HORA                    ČZ 380        
     21.  75 BEER           VÍT ĚZSLAV       1 75 AMK HABEŠ/SLANÝ               ČZ 250        
     22.  95 ARSENIY        SIDOROV         1 80 RU SKO                         ČZ 380        
     23.  96 HOŠEK          STANISLAV       1 84 ČESTICE                       ČZ 250        
     24.  97 SIDOROV        VIKTOR          1 75 RU SKO                         ČZ 250        
     25. 120 HÁNA           MICHAL          1 72 NO VÁ BYSTŘICE                 ČZ 380        
     26. 138 BÁRTA          PAVEL           1 83 KL ADNO                        ČZ 380        
     27. 142 ŘÍHA           DAVID           1 77 HOLICE                        ČZ            
     28. 144 PLECITÝ        PETR            1 72 PO DLUHY                       ČZ 380        
     29. 145 RYBÁK          MARTIN          1 72 MK K Č. KRUMLOV                ČZ 380        
     30. 148 KUBÍK          MARTIN          1 77 DA ŇKOVICE                     ČZ 125        
     31. 156 MEGVINET       VLADIMÍR        1 64 PR AHA 9                       ČZ 380        
     32. 157 DUCHEK         LUBOŠ           1 71 KL ATOVY                       ČZ 250        
     33. 173 HAVELKA        MILAN           1 73 PL ANÁ nad LUŽNICÍ             ČZ 380        
     34. 181 BO ČEK          LUKÁŠ           1 88 KLADNO                        ČZ 125        
     35. 201 SLANEC         PAVEL           1 67 PL ZEŇ                         ČZ 380        
     36. 210 NOVÁK          JI ŘÍ            1 62                                             
     37. 212 SEKYRKA        RADEK           1 94 ŠT ÁHLAVY                      ČZ 250        
     38. 228 KOVÁ Č          STANISLAV       1 74 DOBROVÍZ                      ČZ 380        
     39. 301 SÝBEK          MICHAL          1 77 AV  RACING BLATNÁ              ČZ 380        
     40. 447 DIEMINGER      HERBERT         1    RA KOUSKO                      PUCH 360      
     41. 710 ZAMOLDYNOV     ANDREI          1 74 VO LHOV                        ČZ 380        
     42.  11 KOLESA      50 IVAN            2 60 BA VOROV                       ČZ 250        
     43.  16 BLAŠKO      50 PAVEL           2 57 BE ZDRUŽICE                    ČZ 380        
     44.  21 BRAUN       50 VÁCLAV          2 54 AM K ZALÁNY/ZALÁNY             ČZ 250        
     45.  61 KAŠŠE       50 PETR            2 54 DV ŮR KRÁLOVÉ                  ČZ 250        
     46.  65 HÁJEK       50 MIROSLAV        2 56 TM ÁŇ                          ČZ 380        
     47.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR        2 59 CEHNICE                       ČZ 250        
     48.  81 IRMIŠ sen.  50 FRANTIŠEK       2 60 ČESKÉ BUDĚJOVICE/RUDOLFOV     ČZ 380        
     49.  90 FYRBACH     50 PETR            2 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 250        
     50.  93 KESEG       50 JI ŘÍ            2 58 TLU ČNÁ                        ČZ 380        
     51. 100 CELBA       50 MIROSLAV        2 56 KU TNÁ HORA                    ČZ 250        
     52. 121 STEINER     50 JI ŘÍ            2 58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO TÝNA    ČZ 380        
     53. 128 P ŘÍVOZNÍK   50 JAN             2 55 LOM                           ČZ 380        
     54. 151 GOGOLA      50 MIROSLAV        2 62 TR NAVA/SLOVENSKO              ČZ 500        
     55. 153 PAGÁ ČIK     50 VIKTOR     50   2 55 TREN ČÍN/SLOVENSKO             ČZ 250        
     56. 161 BO ČEK       50 MILAN           2 61 KLADNO                        JAWA 250      
     57. 210 NOVÁK       50 JI ŘÍ            2 62 DA ČICE                        ČZ 380        
     58. 511 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL       2 55 KO STELEC n. Č.LESY             ČZ 380        
     59. 520 PR ŮŠA       50 PAVEL           2 63 ROKYCANY                      ČZ 350        
     60. 990 BLAHO       50 JÁN             2 54 BR ATISLAVA/SLOVENSKO          ČZ 250        
     61.   8 VRCHOTA   60   JAROSLAV        3 47 T ŘEBOŇ                        ČZ 250        
     62.  13 CHUNT     60   VÁCLAV          3 51 TR HOVÉ SVINY                  ČZ 380        
     63.  15 JAKEŠ     60   ZDEN ĚK          3 51 RUDOLFOV                      ČZ 380        
     64.  38 HOLUB     60   MILOSLAV        3 53 HR OMNICE u T ŘEMOŠNÉ           ČZ 400        
     65.  73 FI ŘT      60   FRANTIŠEK       3 53 ZDUCHOVICE                    ČZ 380        
     66. 114 OOSTRA      60 OOST            3    BE LGIE                        JAWA          
     67. 140 SKOK      60   JAN             3 46 HÝ SKOV                        ČZ 380        
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